
1 
 

Iepirkuma procedūras ziņojums 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkumā atklātā konkursā  „Restaurācijas specializētie 

darba galdi un iekārtas” 

Identifikācijas nr.LNVM/2018/4 

 

Rīgā, 2018.gada 02.novembrī 

 

Iepirkuma procedūras ziņojuma sastādīšanas pamatojums: 28.02.2018. Ministru kabineta 

noteikumi nr.107 “Iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība” 

 

Pasūtītājs: Latvijas Nacionālais vēstures muzejs, reģ.nr. 90000076673. 

Adrese: Lāčplēša iela 106, Rīgā, LV-1003 

Iepirkuma identifikācijas numurs: LNVM/2018/4 

Iepirkuma procedūras nosaukums: „ Restaurācijas specializētie darba galdi un iekārtas” 

Iepirkuma procedūras veids: Atklāts konkurss 

Līguma priekšmets:.Iepirkuma priekšmets ir restaurācijas specializētie darba galdi un iekārtas 

(Ķimikāliju skapji, Darba galdi un atvilktņu bloki, Mufeļkrāsns, Mikroskopa apgaismotāji, 

Papīra lejamā mašīna, Laboratorijas velkmes skapji, Sausā gaisa sterilizators, Klimatiskā 

kamera, Dezinfekcijas kameras/skapji, Papīra/Tekstīliju apstrādes vannas, Laboratorijas galdi 

u.c.) saskaņā ar Konkursa nolikumu un Tehnisko specifikāciju 

Publicēšanas datums Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā: paziņojums par līgumu 

publicēts 23.09.2018. 

Publicēšanas datums Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī: 25.09.2018 

Iepirkuma komisijas izveidošanas pamats: Iepirkuma komisija ir apstiprināta ar Latvijas 

Nacionālā vēstures muzeja 15.02.2018. rīkojumu Nr. M – 1-4/16.  

Iepirkuma komisijas sastāvs: Komisijas priekšsēdētāja Maija Dziesma; Komisijas locekļi: 

Anita Meinarte, Jānis Ķīkulis 

Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji: Komisijas priekšsēdētāja Maija Dziesma; 

Komisijas locekļi: Anita Meinarte, Jānis Ķīkulis, Restaurācijas departamenta vadītāja Sarmīte 

Gaismiņa 

Pieaicinātie eksperti: Sarmīte Gaismiņa 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 25.10.2018. 

Piegādātāji, kuri iesnieguši piedāvājumus, un piedāvātās līgumcenas: 

SIA “Sentios”, SIA “Hidrolab”, SIA “Labochema Latvija”, SIA “WSP”. 

Piedāvājuma izvēles kritērijs: Piedāvājums, kas atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām un 

kura kopējā piedāvātā līgumcena par līguma izpildi ir viszemākā. 

 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 25.10.2018. plkst.10.00. 

Pretendenti un piedāvātās līgumcenas: 

 

Iepirkuma priekšmeta I daļa - Ķimikāliju skapji 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Labochema Latvija" SIA 33750 



2 
 

2.  "Sentios" SIA 31893 

Iepirkuma priekšmeta II daļa - Darba galdi un atvilktņu bloki 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Hidrolab" SIA 33405 

2.  "Labochema Latvija" SIA 30087 

3.  "Sentios" SIA 24398 

4.  "WSP" SIA 24544.21 

Iepirkuma priekšmeta III daļa – Mufeļkrāsns 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Sentios" SIA 2500 

Iepirkuma priekšmeta IV daļa - Mikroskopa apgaismotāji 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Sentios" SIA 1320 

Iepirkuma priekšmeta V daļa - Papīra lejamā mašīna 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Hidrolab" SIA 8000 

2.  "Labochema Latvija" SIA 6950 

3.  "Sentios" SIA 6999 

Iepirkuma priekšmeta VI daļa - Laboratorijas velkmes skapji 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Labochema Latvija" SIA 25800 

2.  "Sentios" SIA 23958 

Iepirkuma priekšmeta VII daļa - Sausā gaisa sterilizators 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Hidrolab" SIA 2350 

2.  "Sentios" SIA 2419 

Iepirkuma priekšmeta VIII daļa - Klimatiskā kamera 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Hidrolab" SIA 3055 

2.  "Labochema Latvija" SIA 2675 

3.  "Sentios" SIA 1990 

 



3 
 

Iepirkuma priekšmeta IX daļa - Dezinfekcijas kameras/skapji 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Sentios" SIA 14880 

Iepirkuma priekšmeta X daļa - Papīra/Tekstīliju apstrādes vannas 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez 

PVN) 

1.  "Sentios" SIA 12976 

Iepirkuma priekšmeta XI daļa - Laboratorijas galdi 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez 

PVN) 

1.  "Labochema Latvija" SIA 21260 

2.  "Sentios" SIA 19574 

Iepirkuma priekšmeta XII daļa – Skapji 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez 

PVN) 

1.  "Labochema Latvija" SIA 6630 

2.  "Sentios" SIA 2475 

3.  “WSP” SIA 2499.98 

Iepirkuma priekšmeta XIII daļa – Prese 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez 

PVN) 

1.  "Sentios" SIA 3993 

Iepirkuma priekšmeta XIV daļa – Statīvi 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez 

PVN) 

1.  "Sentios" SIA 2600 

Iepirkuma priekšmeta XV daļa - Darba rīku ratiņi 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Hidrolab" SIA 1746 

2.  "Labochema Latvija" SIA 1500 

3.  "Sentios" SIA 1520 

4.  "WSP" SIA 1538 

 



4 
 

Iepirkuma priekšmeta XVI daļa - Plauktu sistēma 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 

 "Sentios" SIA 194 

 "WSP" SIA 199.99 
 

 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks: Latvijas Nacionālā vēstures muzeja telpās, 

Lāčplēša ielā 106, Rīgā, 2018.gada 25.oktobrī plkst.10.00. 

Pretendentu nosaukums, kuriem piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, 

piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un piedāvājuma 

izvēles pamatojums: 

Iepirkuma priekšmeta I daļa - Ķimikāliju skapji 

Saskaņā ar Nolikuma 11.3.4.1. punktu, „Komisija pretendentu iesniegtos piedāvājumus 

Konkursā vērtē, ņemot vērā šādu piedāvājuma izvēles kritēriju – Nolikuma prasībām atbilstošs 

saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko cenu katrā iepirkuma daļā atsevišķi 

(cena kopā EUR bez PVN).” Atbilstoši Nolikuma 11.3.4.1. punktam pretendenta piedāvājums, 

kuram kopējā piedāvātā līgumcena iepirkuma priekšmeta pirmajā daļā “Ķimikāliju skapji” par 

līguma izpildi viszemākā ir: SIA “Sentios” ar piedāvāto līgumcenu EUR 31893.00 (bez PVN). 

Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas SIA “Sentios”, ievērojot, ka SIA “Sentios” 

piedāvājums atbilst Nolikuma un tehniskās specifikācijas prasībām. 
 

Iepirkuma priekšmeta II daļa - Darba galdi un atvilktņu bloki 

Saskaņā ar Nolikuma 11.3.4.1. punktu, „Komisija pretendentu iesniegtos piedāvājumus 

Konkursā vērtē, ņemot vērā šādu piedāvājuma izvēles kritēriju – Nolikuma prasībām atbilstošs 

saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko cenu katrā iepirkuma daļā atsevišķi 

(cena kopā EUR bez PVN).” Atbilstoši Nolikuma 11.3.4.1. punktam pretendenta piedāvājums, 

kuram kopējā piedāvātā līgumcena iepirkuma priekšmeta otrajā daļā “Darba galdi un atvilktņu 

bloki” par līguma izpildi viszemākā ir: SIA “Sentios” ar piedāvāto līgumcenu EUR 24398.00 

(bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas SIA “Sentios”, ievērojot, ka SIA 

“Sentios” piedāvājums atbilst Nolikuma un tehniskās specifikācijas prasībām. 

 

Iepirkuma priekšmeta III daļa – Mufeļkrāsns 

Saskaņā ar Nolikuma 11.3.4.1. punktu, „Komisija pretendentu iesniegtos piedāvājumus 

Konkursā vērtē, ņemot vērā šādu piedāvājuma izvēles kritēriju – Nolikuma prasībām atbilstošs 

saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko cenu katrā iepirkuma daļā atsevišķi 

(cena kopā EUR bez PVN).” Atbilstoši Nolikuma 11.3.4.1. punktam pretendenta piedāvājums, 

kuram kopējā piedāvātā līgumcena iepirkuma priekšmeta trešajā daļā “Mufeļkrāsns” 

piedāvājumu ir iesniedzis tikai viens pretendents - SIA “Sentios” ar piedāvāto līgumcenu EUR 

2500.00 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas SIA  “Sentios” SIA, 

ievērojot, ka SIA “Sentios” piedāvājums atbilst Nolikuma un tehniskās specifikācijas prasībām 

 

Iepirkuma priekšmeta IV daļa - Mikroskopa apgaismotāji 

Saskaņā ar Nolikuma 11.3.4.1. punktu „Komisija pretendentu iesniegtos piedāvājumus 

Konkursā vērtē, ņemot vērā šādu piedāvājuma izvēles kritēriju – Nolikuma prasībām atbilstošs 

saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko cenu katrā iepirkuma daļā atsevišķi 

(cena kopā EUR bez PVN).” Atbilstoši Nolikuma 11.3.4.1. punktam pretendenta piedāvājums, 



5 
 

kuram kopējā piedāvātā līgumcena iepirkuma priekšmeta ceturtajā daļā “Mikroskopa 

apgaismotāji” piedāvājumu ir iesniedzis tikai viens pretendents – SIA “Sentios” ar piedāvāto 

līgumcenu EUR 1320.00 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas SIA 

“Sentios”, ievērojot, ka SIA “Sentios” piedāvājums atbilst Nolikuma un tehniskās 

specifikācijas prasībām. 

 

Iepirkuma priekšmeta V daļa - Papīra lejamā mašīna 

Saskaņā ar Nolikuma 11.3.4.1. punktu „Komisija pretendentu iesniegtos piedāvājumus 

Konkursā vērtē, ņemot vērā šādu piedāvājuma izvēles kritēriju – Nolikuma prasībām atbilstošs 

saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko cenu katrā iepirkuma daļā atsevišķi 

(cena kopā EUR bez PVN).” Atbilstoši Nolikuma 11.3.4.1. punktam pretendenta piedāvājums, 

kuram kopējā piedāvātā līgumcena iepirkuma priekšmeta piektajā daļā “Papīra lejamā mašīna” 

par līguma izpildi viszemākā ir: SIA “Labochema Latvija” ar piedāvāto līgumcenu EUR 

6950.00 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas SIA “Labochema 

Latvija”, ievērojot, ka SIA “Labochema” piedāvājums atbilst Nolikuma un tehniskās 

specifikācijas prasībām. 

 

 

Iepirkuma priekšmeta VI daļa - Laboratorijas velkmes skapji 

Saskaņā ar Nolikuma 11.3.4.1. punktu, „Komisija pretendentu iesniegtos piedāvājumus 

Konkursā vērtē, ņemot vērā šādu piedāvājuma izvēles kritēriju – Nolikuma prasībām atbilstošs 

saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko cenu katrā iepirkuma daļā atsevišķi 

(cena kopā EUR bez PVN).” Atbilstoši Nolikuma 11.3.4.1. punktam pretendenta piedāvājums, 

kuram kopējā piedāvātā līgumcena iepirkuma priekšmeta  sestajā daļā “Laboratorijas velkmes 

skapji” par līguma izpildi viszemākā ir: SIA “Sentios” ar piedāvāto līgumcenu EUR 23958.00 

(bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas SIA “Sentios”, ievērojot, ka SIA 

“Sentios” piedāvājums atbilst Nolikuma un tehniskās specifikācijas prasībām 

 

Iepirkuma priekšmeta VII daļa - Sausā gaisa sterilizators 

 

Saskaņā ar Nolikuma 11.3.4.1. punktu, „Komisija pretendentu iesniegtos piedāvājumus 

Konkursā vērtē, ņemot vērā šādu piedāvājuma izvēles kritēriju – Nolikuma prasībām atbilstošs 

saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko cenu katrā iepirkuma daļā atsevišķi 

(cena kopā EUR bez PVN).” Atbilstoši Nolikuma 11.3.4.1. punktam pretendenta piedāvājums, 

kuram kopējā piedāvātā līgumcena iepirkuma priekšmeta septītajā daļā “Sausā gaisa 

sterilizators” par līguma izpildi viszemākā ir: SIA “Hidrolab” ar piedāvāto līgumcenu EUR 

2350.00 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas SIA “Hidrolab”, 

ievērojot, ka SIA “Hidrolab” piedāvājums atbilst Nolikuma un tehniskās specifikācijas 

prasībām. 

 

Iepirkuma priekšmeta VIII daļa - Klimatiskā kamera 

Saskaņā ar Nolikuma 11.3.4.1. punktu, „Komisija pretendentu iesniegtos piedāvājumus 

Konkursā vērtē, ņemot vērā šādu piedāvājuma izvēles kritēriju – Nolikuma prasībām atbilstošs 

saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko cenu katrā iepirkuma daļā atsevišķi 

(cena kopā EUR bez PVN).” Atbilstoši Nolikuma 11.3.4.1. punktam pretendenta piedāvājums, 



6 
 

kuram kopējā piedāvātā līgumcena iepirkuma priekšmeta astotajā daļā “Klimatiskā kamera” 

par līguma izpildi viszemākā ir: SIA “Sentios” ar piedāvāto līgumcenu EUR 1990.00 (bez 

PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas SIA “Sentios”, ievērojot, ka SIA 

“Sentios” piedāvājums atbilst Nolikuma un tehniskās specifikācijas prasībām 

 

Iepirkuma priekšmeta IX daļa - Dezinfekcijas kameras/skapji 

Saskaņā ar Nolikuma 11.3.4.1. punktu, „Komisija pretendentu iesniegtos piedāvājumus 

Konkursā vērtē, ņemot vērā šādu piedāvājuma izvēles kritēriju – Nolikuma prasībām atbilstošs 

saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko cenu katrā iepirkuma daļā atsevišķi 

(cena kopā EUR bez PVN).” Atbilstoši Nolikuma 11.3.4.1. punktam pretendenta piedāvājums, 

kuram kopējā piedāvātā līgumcena iepirkuma priekšmetadevītajā daļā “Dezinfekcijas 

kameras/skapji” piedāvājumu ir iesniedzis tikai viens pretendents – SIA “Sentios” ar piedāvāto 

līgumcenu EUR 14880.00 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas SIA 

“Sentios”, ievērojot, ka SIA “Sentios” piedāvājums atbilst Nolikuma un tehniskās 

specifikācijas prasībām. 

 

Iepirkuma priekšmeta X daļa - Papīra/Tekstīliju apstrādes vannas 

Saskaņā ar Nolikuma 11.3.4.1. punktu, „Komisija pretendentu iesniegtos piedāvājumus 

Konkursā vērtē, ņemot vērā šādu piedāvājuma izvēles kritēriju – Nolikuma prasībām atbilstošs 

saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko cenu katrā iepirkuma daļā atsevišķi 

(cena kopā EUR bez PVN).” Atbilstoši Nolikuma 11.3.4.1. punktam pretendenta piedāvājums, 

kuram kopējā piedāvātā līgumcena iepirkuma priekšmetadesmitajā daļā “Papīra/tekstīliju 

apstrādes vannas” piedāvājumu ir iesniedzis tikai viens pretendents – SIA “Sentios” ar 

piedāvāto līgumcenu EUR 12976.00 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir 

piešķiramas “Sentios” SIA, ievērojot, ka SIA “Sentios” piedāvājums atbilst Nolikuma un 

tehniskās specifikācijas prasībām.  

 

Iepirkuma priekšmeta XI daļa - Laboratorijas galdi 

Saskaņā ar Nolikuma 11.3.4.1. punktu, „Komisija pretendentu iesniegtos piedāvājumus 

Konkursā vērtē, ņemot vērā šādu piedāvājuma izvēles kritēriju – Nolikuma prasībām atbilstošs 

saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko cenu katrā iepirkuma daļā atsevišķi 

(cena kopā EUR bez PVN).” Atbilstoši Nolikuma 11.3.4.1. punktam pretendenta piedāvājums, 

kuram kopējā piedāvātā līgumcena iepirkuma priekšmetavienpadsmitajā daļā “Laboratorijas 

galdi” par līguma izpildi viszemākā ir: “Sentios” SIA ar piedāvāto līgumcenu EUR 19574.00 

(bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas “Sentios” SIA, ievērojot, ka SIA 

“Sentios” piedāvājums atbilst Nolikuma un tehniskās specifikācijas prasībām. 

 

Iepirkuma priekšmeta XII daļa – Skapji 

Saskaņā ar Nolikuma 11.3.4.1. punktu, „Komisija pretendentu iesniegtos piedāvājumus 

Konkursā vērtē, ņemot vērā šādu piedāvājuma izvēles kritēriju – Nolikuma prasībām atbilstošs 

saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko cenu katrā iepirkuma daļā atsevišķi 

(cena kopā EUR bez PVN).” Atbilstoši Nolikuma 11.3.4.1. punktam pretendenta piedāvājums, 

kuram kopējā piedāvātā līgumcena iepirkuma priekšmeta divpadsmitajā daļā “Skapji” par 

līguma izpildi viszemākā ir: “Labochema Latvija” SIA ar piedāvāto līgumcenu EUR 2475.00 

(bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas “Labochema Latvija” SIA, 



7 
 

ievērojot, ka SIA “Labochema” piedāvājums atbilst Nolikuma un tehniskās specifikācijas 

prasībām 

 

Iepirkuma priekšmeta XIII daļa – Prese 

Saskaņā ar Nolikuma 11.3.4.1. punktu, „Komisija pretendentu iesniegtos piedāvājumus 

Konkursā vērtē, ņemot vērā šādu piedāvājuma izvēles kritēriju – Nolikuma prasībām atbilstošs 

saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko cenu katrā iepirkuma daļā atsevišķi 

(cena kopā EUR bez PVN).” Atbilstoši Nolikuma 11.3.4.1. punktam pretendenta piedāvājums, 

kuram kopējā piedāvātā līgumcena iepirkuma priekšmeta trīspadsmitajā daļā “Prese” 

piedāvājumu ir iesniedzis tikai viens pretendents - “Sentios” SIA ar piedāvāto līgumcenu EUR 

3993.00 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas “Sentios” SIA, 

ievērojot, ka SIA “Sentios” piedāvājums atbilst Nolikuma un tehniskās specifikācijas prasībām. 

 

Iepirkuma priekšmeta XIV daļa – Statīvi 

Saskaņā ar Nolikuma 11.3.4.1. punktu, „Komisija pretendentu iesniegtos piedāvājumus 

Konkursā vērtē, ņemot vērā šādu piedāvājuma izvēles kritēriju – Nolikuma prasībām atbilstošs 

saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko cenu katrā iepirkuma daļā atsevišķi 

(cena kopā EUR bez PVN).” Atbilstoši Nolikuma 11.3.4.1. punktam pretendenta piedāvājums, 

kuram kopējā piedāvātā līgumcena iepirkuma priekšmeta četrpadsmitajā daļā “Statīvi” ” 

piedāvājumu ir iesniedzis tikai viens pretendents - “Sentios” SIA ar piedāvāto līgumcenu EUR 

2600.00 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas “Sentios” SIA, 

ievērojot, ka SIA “Sentios” piedāvājums atbilst Nolikuma un tehniskās specifikācijas prasībām. 

 

Iepirkuma priekšmeta XV daļa - Darba rīku ratiņi 

Saskaņā ar Nolikuma 11.3.4.1. punktu, „Komisija pretendentu iesniegtos piedāvājumus 

Konkursā vērtē, ņemot vērā šādu piedāvājuma izvēles kritēriju – Nolikuma prasībām atbilstošs 

saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko cenu katrā iepirkuma daļā atsevišķi 

(cena kopā EUR bez PVN).” Atbilstoši Nolikuma 11.3.4.1. punktam pretendenta piedāvājums, 

kuram kopējā piedāvātā līgumcena iepirkuma priekšmeta piecpadsmitajā daļā “Darba rīku 

ratiņi” piedāvājums ar viszemākop cenu ir SIA “Labochema”  ar piedāvāto līgumcenu EUR 

1500 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas SIA “Labochema”, 

ievērojot, ka SIA “Labochema” piedāvājums atbilst Nolikuma un tehniskās specifikācijas 

prasībām. 

 

 

Iepirkuma priekšmeta XVI daļa - Plauktu sistēma 

Saskaņā ar Nolikuma 11.3.4.1. punktu, „Komisija pretendentu iesniegtos piedāvājumus 

Konkursā vērtē, ņemot vērā šādu piedāvājuma izvēles kritēriju – Nolikuma prasībām atbilstošs 

saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko cenu katrā iepirkuma daļā atsevišķi 

(cena kopā EUR bez PVN).” Atbilstoši Nolikuma 11.3.4.1. punktam pretendenta piedāvājums, 

kuram kopējā piedāvātā līgumcena iepirkuma priekšmeta sešpadsmitajā daļā “Plauktu sistēma” 

par līguma izpildi viszemākā ir: “Sentios” SIA ar piedāvāto līgumcenu EUR 194.00 (bez PVN). 

Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas “Sentios” SIA, ievērojot, ka SIA “Sentios” 

piedāvājums atbilst Nolikuma un tehniskās specifikācijas prasībām 

 



8 
 

Informācija (ja tā ir zināma)  par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 

kuru izraudzītais pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi: Nav zināms. 

Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: 

Iepirkuma priekšmeta XI daļa 

Pretendenta – SIA “Labochema Latvija” tehniskais piedāvājums šajā iepirkuma priekšmeta 

daļā neatbilst Nolikuma 10.6. punkta prasībām – Pretendents Tehniskā piedāvājuma XI daļā 

nav norādījis Tehniskajā specifikācijā prasītos Laboratorijas L formas galda izmērus. 

Komisija vienbalsīgi ir nolēmusi izslēgt Pretendentu SIA “Labochema Latvija” SIA no dalības 

iepirkuma priekšmeta vienpadsmitajā daļā “Laboratorijas galdi”. 

 

Iepirkuma priekšmeta daļas, kurās piedāvājumu iesniedzis tikai viens piegādātājs:  

Iepirkuma priekšmeta 3.daļa Mufeļkrāsns” - piedāvājumu iesniedzis viens pretendents SIA 

“Sentios”.  Iepirkuma procedūra šajā iepirkuma priekšmeta daļā nav pārtraukta, jo izvirzītās 

pretendentu atlases prasības ir objektīvas un samērīgas. Pretendentu atlases prasības noteiktas 

vienādas visām iepirkuma priekšmeta daļām, katrai iepirkuma priekšmeta daļai ir noteiktas 

atšķirīgas tehniskās prasības, taču tehniskās prasības ir noteiktas samērīgas, ņemot vērā 

restaurācijas darba specifiskās prasības. 

Iepirkuma priekšmeta 4.daļa - “Mikroskopa apgaismotāji” piedāvājumu iesniedzis viens 

pretendents SIA “Sentios”. Iepirkuma procedūra šajā iepirkuma priekšmeta daļā nav pārtraukta, 

jo izvirzītās pretendentu atlases prasības ir objektīvas un samērīgas. Pretendentu atlases 

prasības noteiktas vienādas visām iepirkuma priekšmeta daļām, katrai iepirkuma priekšmeta 

daļai ir noteiktas atšķirīgas tehniskās prasības, taču tehniskās prasības ir noteiktas samērīgas, 

ņemot vērā restaurācijas darba specifiskās prasības. 

Iepirkuma priekšmeta 9.daļa - “Dezinfekcijas kameras/skapji” piedāvājumu iesniedzis viens 

pretendents SIA “Sentios”. Iepirkuma procedūra šajā iepirkuma priekšmeta daļā nav pārtraukta, 

jo izvirzītās pretendentu atlases prasības ir objektīvas un samērīgas. Pretendentu atlases 

prasības noteiktas vienādas visām iepirkuma priekšmeta daļām, katrai iepirkuma priekšmeta 

daļai ir noteiktas atšķirīgas tehniskās prasības, taču tehniskās prasības ir noteiktas samērīgas, 

ņemot vērā restaurācijas darba specifiskās prasības. 

Iepirkuma priekšmeta 10.daļa - “Papīra/Tekstīliju apstrādes vannas” piedāvājumu iesniedzis 

viens pretendents SIA “Sentios”. Iepirkuma procedūra šajā iepirkuma priekšmeta daļā nav 

pārtraukta, jo izvirzītās pretendentu atlases prasības ir objektīvas un samērīgas. Pretendentu 

atlases prasības noteiktas vienādas visām iepirkuma priekšmeta daļām, katrai iepirkuma 

priekšmeta daļai ir noteiktas atšķirīgas tehniskās prasības, taču tehniskās prasības ir noteiktas 

samērīgas, ņemot vērā restaurācijas darba specifiskās prasības. 

Iepirkuma priekšmeta 13.daļa “Prese” - piedāvājumu iesniedzis viens pretendents SIA 

“Sentios”. Iepirkuma procedūra šajā iepirkuma priekšmeta daļā nav pārtraukta, jo izvirzītās 

pretendentu atlases prasības ir objektīvas un samērīgas. Pretendentu atlases prasības noteiktas 

vienādas visām iepirkuma priekšmeta daļām, katrai iepirkuma priekšmeta daļai ir noteiktas 

atšķirīgas tehniskās prasības, taču tehniskās prasības ir noteiktas samērīgas, ņemot vērā 

restaurācijas darba specifiskās prasības. 

Iepirkuma priekšmeta 14.daļa “Statīvi” - piedāvājumu iesniedzis viens pretendents SIA 

“Sentios”. Iepirkuma procedūra šajā iepirkuma priekšmeta daļā nav pārtraukta, jo izvirzītās 

pretendentu atlases prasības ir objektīvas un samērīgas. Pretendentu atlases prasības noteiktas 



9 
 

vienādas visām iepirkuma priekšmeta daļām, katrai iepirkuma priekšmeta daļai ir noteiktas 

atšķirīgas tehniskās prasības, taču tehniskās prasības ir noteiktas samērīgas, ņemot vērā 

restaurācijas darba specifiskās prasības. 

 

 

Komisijas sekretārs:  

 

   

  /J.Ķīkulis/ 

 

 

   
 

 

 

 


